

Handleplan for opfølgning på Embedslægetilsyn 2016

Tilsynet fandt sted d. 2.03 2016

Handleplan er udarbejdet d. 14.06. 2016 af Torben Østergaard Nielsen og Anette Wintlev-Jensen

Krav	Indsats Opfølgning på krav	Ansvarlig Ansvarlig for indsatsens implementering	Tidsplan For implementering af indsatsen	Evaluering Opfølgning på effekten af indsatsen
Sundhedsadministrative forhold:				
At der foreligger en aktuel oversigt over patientens sygdomme og handicap, som er af betydning for pleje og behandling	De aktuelle mangler er udbedret i den aktuelle stikprøve senest 1.09.16 og der iværksættes undervisning i forhold til kravet. Undervisningen vil forekomme i forbindelse med ugentlige morgenmøder samt ugentlige konferencer.	Chefsygeplejerske Anette Wintlev-Jensen De sygeplejefaglige ledere i Lindehaven	De aktuelle mangler straks udbedres og undervisningen forekommer som angivet i opfølgningen til alle er undervist	De sygeplejefaglige ledere vil foretage stikprøver i KMD Care journalerne med henblik på opfølgning og sikring af at kravet fortsat opfyldes. Der gennemføres kontrol i hvert af de 4 afsnit i uge 36,37,38 og 39 i september 2016. Ledelsesmæssig opfølgning på ledermøderne i de respektive uger Der foretages fremadrettet dokumentationsaudit i Lindehaven halvårligt i juni og december måned.
At det fremgår hvilke aftaler, der er indgået med de behandlende læger om kontrol og behandling af patienternes kroniske sygdomme	Den aktuelle fejl er rettet senest 1.7 og generel undervisning er iværksat og vil forekomme i forbindelse med ugentlige morgenmøder samt	Chefsygeplejerske Anette Wintlev-Jensen De sygeplejefaglige	De aktuelle mangler straks udbedres og undervisningen forekommer som angivet i	De sygeplejefaglige ledere vil foretage stikprøver i KMD care journalerne med henblik på opfølgning og sikring af at kravet fortsat

	<p>ugentlige konferencer.</p> <p>Ved indflytning gennemgås instruksen for indflytning på plejecenter. Hvor der i løbet af den første uge skal tages kontakt til behandlende læge mhp. at få lavet aftaler om behandling og referencerammer for iværksat behandling.</p>	<p>ledere i Lindehaven</p>	<p>opfølgningen til alle er undervist.</p> <p>At indflytningsinstruksen er bekendt af alle hurtigst muligt og senest inden d. 1.09.16.</p> <p>Nyt personale introduceres i henhold til gældende procedure for nyt personale.</p>	<p>opfyldes. Der gennemføres kontrol i hvert af de 4 afsnit i uge 36,37,38 og 39 i september 2016.</p> <p>Ledelsesmæssig opfølgning på ledermøderne i de respektive uger</p> <p>Der foretages fremadrettet dokumentationsaudit i Lindehaven halvårligt i juni og december måned.</p>
<p>At aktuel pleje og behandling og indikation for denne er beskrevet for alle patienternes sundhedsproblemer</p>	<p>Den aktuelle fejl er rettet senest d.1.07 og generel undervisning er iværksat og vil forekomme i forbindelse med ugentlige morgenmøder samt ugentlige konferencer.</p>	<p>Chefsygeplejerske Anette Wintlev-Jensen</p> <p>De sygeplejefaglige ledere i Lindehaven</p>	<p>De aktuelle mangler straks udbedres og undervisningen forekommer som angivet i opfølgningen til alle er undervist</p>	<p>De sygeplejefaglige ledere vil foretage stikprøver i KMD Care journalerne med henblik på opfølgning og sikring af at kravet fortsat opfyldes.</p> <p>Der gennemføres kontrol i hvert af de 4 afsnit i uge 36,37,38 og 39 i september 2016.</p> <p>Ledelsesmæssig opfølgning på ledermøderne i de</p>

				<p>respektive uger</p> <p>Der foretages fremadrettet dokumentationsaudit i Lindehaven halvårligt i juni og december måned.</p>
<p>At opfølgning og evaluering af iværksat pleje og behandling er beskrevet</p>	<p>De aktuelle mangler er udbedret i den aktuelle stikprøve senest 1.09.16 og der iværksættes undervisning i forhold til kravet. Undervisningen vil forekomme i forbindelse med ugentlige morgenmøder samt ugentlige konferencer.</p>	<p>Chefsygeplejerske Anette Wintlev-Jensen</p> <p>De sygeplejefaglige ledere i Lindehaven</p>	<p>De aktuelle mangler straks udbedres og undervisningen forekommer som angivet i opfølgningen til alle er undervist</p>	<p>De sygeplejefaglige ledere vil foretage stikprøver i KMD Care journalerne med henblik på opfølgning og sikring af at kravet fortsat opfyldes.</p> <p>Der gennemføres kontrol i hvert af de 4 afsnit i uge 36,37,38 og 39 i september 2016.</p> <p>Ledelsesmæssig opfølgning på ledermøderne i de respektive uger</p> <p>Der foretages fremadrettet dokumentationsaudit i Lindehaven halvårligt i juni og december måned.</p>
<p>At de sygeplejefaglige optegnelser føres overskueligt og systematisk</p>	<p>Der tilrettelægges undervisning med udgangspunkt at få systematikken og overskueligheden ind i dokumentationen i KMD care. Undervisningen er opstartet men vil</p>	<p>Chefsygeplejerske Anette Wintlev-Jensen</p> <p>De sygeplejefaglige ledere i Lindehaven</p>	<p>De aktuelle mangler straks udbedres og undervisningen forekommer som angivet i opfølgningen til alle er undervist</p>	<p>De sygeplejefaglige ledere vil foretage stikprøver i KMD Care journalerne med henblik på opfølgning og sikring af at kravet fortsat opfyldes.</p>

	intensiveres til alle morgenmøder samt personale og ugentlige konferencemøder i perioden fra nu til 30.08			<p>Der gennemføres kontrol i hvert af de 4 afsnit i uge 36,37,38 og 39 i september 2016.</p> <p>Ledelsesmæssig opfølgning på ledermøderne i de respektive uger</p> <p>Der foretages fremadrettet dokumentationsaudit i Lindehaven halvårligt i juni og december måned.</p>
At den sundhedsfaglige dokumentation føres i én journal, at der er henvist til anvendte hjælpeskemaer, at patientens navn og personnummer er anført på hjælpeskemaer og at hjælpeskemaerne indeholder oplysninger om, hvem der har skrevet notaterne på disse	De anførte punkter indskærpes over for personalet og de aktuelle mangler udbedres straks og skal være fuldført senest 1.07.	<p>Chefsygeplejerske Anette Wintlev-Jensen</p> <p>De sygeplejefaglige ledere i Lindehaven</p>	De aktuelle mangler straks udbedres og undervisningen forekommer som angivet i opfølgningen til alle er undervist	<p>De sygeplejefaglige ledere vil foretage stikprøver i KMD Care journalerne med henblik på opfølgning og sikring af at kravet fortsat opfyldes.</p> <p>Der gennemføres kontrol i hvert af de 4 afsnit i uge 36,37,38 og 39 i september 2016.</p> <p>Ledelsesmæssig opfølgning på ledermøderne i de respektive uger</p> <p>Der foretages fremadrettet dokumentationsaudit i Lindehaven halvårligt i juni og december måned.</p>

Sundhedsfaglige forhold:				
At præparatets aktuelle handelsnavn fremgår af medicinlisten	De medicin-ansvarlige undervises i FMK med særlig fokus på funktionen udskiftning af handelsnavn.	Chefsygeplejerske Anette Wintlev-Jensen Den sygeplejefaglige ledelse	Audit foretages 1 gang månedligt til og med september måned	Lederne sikre sig ved audit i oktober måned, at alle anvendte præparater står med korrekt handelsnavn. Medicinaudit gennemføres 2 gang årligt efter gældende aftale.
At ikke aktuel medicin er adskilt fra aktuel medicin	Ud over de planlagte medicin audit udføres ekstra audit månedligt i en periode på 6 måneder.	Chefsygeplejerske Anette Wintlev-Jensen Den sygeplejefaglige ledelse	Audit foretages 1 gang månedligt til og med september måned.	Lederne sikre sig ved audit i oktober måned, at al ikke aktuel medicin er adskilt fra aktuel medicin. Medicinaudit gennemføres 2 gang årligt efter gældende aftale.
Sundhedsrelaterede forhold:				